São Paulo, 18 de agosto de 2017
RGL 5241/2016
Of. SGP n.º 1566/2017
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 15/08/2017, a Moção n.º 81, de 2016, apresentada pelo Deputado Igor Soares.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria como justo reconhecimento pelo importante trabalho desempenhado como comunicador.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor
SENOR ABRAVANEL
Sistema Brasileiro de Televisão - SBT

OSASCO – SP